ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Nam, ngày         tháng          năm 2023

   GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2023;
1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 25/4/2023 (Thứ ba).
2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân tỉnh, số 06 đường Trần Hưng Đạo, thành

phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
3. Thành phần tham dự, kính mời:
- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trí Thanh - Chủ trì;
- Đại diện các cơ quan: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Dân

chủ - Pháp luật Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Văn phòng Đoàn
ĐBQH và HĐND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội, Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục Thi hành án dân
sự tỉnh, Công an tỉnh, Cục thuế tỉnh, UBND thị xã Điện Bàn, UBND huyện Thăng
Bình, Văn phòng UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Đại diện Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Cổng
thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

* Đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương liên quan cử cán bộ, công chức có
trách nhiệm tham dự tiếp công dân và phối hợp chặt chẽ với Ban Tiếp công dân tỉnh
để chuẩn bị nội dung vụ việc.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ để buổi tiếp công dân đạt kết quả tốt./.
(Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 298/GM-UBND ngày 17/4/2023 của

UBND tỉnh)
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh (b/c);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Tiếp công dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);
- CVP, PCVP;
- Phòng PK02;
- Ban Tiếp công dân tỉnh (niêm yết và đăng tin);
- Lưu: VT, TH, KTN, TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Lê Ngọc Quảng

		2023-04-19T16:29:34+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T16:30:16+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T16:30:20+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T16:30:21+0700
	Quảng Nam